

زندگی برای صهیونیست ها تلخ خواهد شد



رئیس جمہوری در تماس تلفنی نخست وزیر پاکستان:

استمرار تجاوزها با پاسخ شدیدتر ایران مواجه می شود

← ۴

با دیرکهن
هر که در افتاد
بر افتاد

«ایران» در صفحات امروز، تحولات ۴۸ ساعت گذشته در رابطه با حملات تروریستی رژیم صهیونیستی و پاسخ کشورمان را پوشش داده و واکنش ده‌ها فعال سیاسی، چهره‌های هنری، ورزشی و اهالی فرهنگ و اندیشه را انعکاس داده است.

← ۲۰ ۱۶ ۱۲ ۵ ۴ ۳ ۲

وزیر جهاد کشاورزی: ذخایر کالاهای اساسی کشور
در وضعیت مطلوبی قرار دارد

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی
وزارت بهداشت اعلام کرد

بهورز تا فوق تخصص همه یای کار ایران

از رشادت تا شهادت

«ایران» از امداد رسانی های جمعیت هلال احمر در شرایط ویژه کشور گزارش می دهد

رئیس سازمان حج و زیارت در گفت‌وگو با «ایران»:

شاید حجاج
از مسیر زمینی برگردند

روایتی از یک قهرمان نونہال تڪواندو
 ڪه زیر آوار جنایت صہیونیست ہا جان با خت

مدال شہادت برگردن قہرمان کوچک

«ایران» از جمعه نارمک، نوبنیاد و کامرانیه تهران گزارش میدانی می‌دهد

تعرض به خانه‌های غیرنظامیان یایتخت

می شود بی مقدمه می نویسد: «درست تا همین دیروز می گفتم باید ایران را محاکمه نکردگان کند تا کار بصره بشود، ولی از صبح که خواب من به بیدار شدن و نوا و نوا در آمد، شد. به پشتیبانی آمریکا از اسرائیل خودم شد من و به عنوان یک جوان ایرانی حق خودم می دانم که بخواهم مذاکره منتهی شود. آنچه مذاکره با چه کشور و چه کسانی اصلاً چرا باید برای مردم عراق مسلم باشد. بازی های سیاسی با نقشه او چه پهلای که فیلم جاسوس می جانش بود، برای اینستاسگرام پر شده، از کجا آمریکا و اسرائیل روی می آید؟ چرا باید آیند و از رهزها و مرم و راه های اختلاس، بر روی کاغذ، این هشتاد هشتاد سال را می شود بی مقدمه می نویسد: «درست تا همین دیروز می گفتم باید ایران را محاکمه نکردگان کند تا کار بصره بشود، ولی از صبح که خواب من به بیدار شدن و نوا و نوا در آمد، شد. به پشتیبانی آمریکا از اسرائیل خودم شد من و به عنوان یک جوان ایرانی حق خودم می دانم که بخواهم مذاکره منتهی شود. آنچه مذاکره با چه کشور و چه کسانی اصلاً چرا باید برای مردم عراق مسلم باشد. بازی های سیاسی با نقشه او چه پهلای که فیلم جاسوس می جانش بود، برای اینستاسگرام پر شده، از کجا آمریکا و اسرائیل روی می آید؟ چرا باید آیند و از رهزها و مرم و راه های اختلاس، بر روی کاغذ، این هشتاد هشتاد سال را

و برعکس خیلی از هم سن و سال‌های خود من، همه‌جا می‌دویدند. خیلی خراب کنه؟ من یکی نه. می‌بخشم. من یک‌دوره ملی‌گرا تا اتم‌ل‌ن را شناختم. بعد از آن، کسی آن طرف تر تعدادی از جوانان آمدند و در محله آتش‌نشا از شهرستان فیروزکوه وارد کرد. نارمک رسانده‌اند. اینطور که مسئول‌شان می‌گوید در صورت بروز کج‌دلی یا باورست یا از، موظف هستند به عنوان نیروی خودی در صحنه حادثه خود پیدا کنند و حالا هم که ساعت ۹ صبح گذشته، ۲ ساعتی من شود که سر شده‌اند و منتظر هستند تا در صورت نیاز وارد عمل شوند.

آوار شده است. همین چند ماه پیش هم ۴ واحد ساختمان بازسازی شده دروازا ساکنان آن حتی یک وجب آب برای نشستن ندارند چراغ همین که نکه از فضای سبز میدان هشتم، خودش را محبوبه معرفی می کند. آن او همین جزئیات بیشتری از دماغه امروزی را بگوید و توضیح می دهد: «مشکل» دیسک کمردارم و برای خالصی آن در درقصر خواب آور خورده بودم تا راحت تر بخوابم. این روز چشمه های گرم شده بود که با صدای جگر خترم از خواب بریدم. دیوار وسط اتاق ریخته بود. پنجره افتاده و شیشه ها خرد شده بود. خانه را در پنج هفته ساختمان و دو پالکن ۳ طبقه لایق از خروج ما رسته بود. ختم شده تازه جراحی بینی کرده و به خیال اینکه زلزله ختم فریاد زدم یا اوهمر متوسلین خترم را به من بخش...

[illegible]

آرزوهایی که خاکستر شد

در فضای سبز میدان هشتم نارمک، روی یک زیلو نشسته و درحالی که اشک در چشمانش حلقه زده به روبه‌رو خیره مانده است. زن نگاهش را به خانه‌ای دوخته که هر ۴ طبقه آن لایه لایه روی هم

از جمله کرمان، تبریز، یزد... اضافه شوند. با این اقدامات در دو روز گذشته، افزایش تقاضای مراجعین به ایستگاه‌های قطار تا حد امکان با پاسخ مثبت همراه شده است و روند فروش بلیت تداوم دارد.

فرزانه ساقی و وزیر راه و شهرسازی شخصاً با حضور در ایستگاه‌ها، آهن، تهران، با مسافری

قطاری که عازم مشهد بود، گفت وگو کرد و کیفیت ارائه خدمات ریلی به آنان را جویا شد. او علاوه بر اینکه از همکاران خود در شرکت راه آهن خواست تعداد واگن‌ها را در دیگر خطوط ریلی افزایش دهند، از رویارویی همدلانه آنان با هموطنان در شرایط حساس کنونی تقدیر کرد.

زندگی برای صهیونیست‌ها تلخ خواهد شد

رهبر فرزانه انقلاب با اشاره به صدای واحد همه مسئولان، جناح‌های گوناگون سیاسی و آحاد کشور:

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی جامعه رهبر داری پامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران تأکید کردند: شب و روز صهیونی دجار طوطی و طغلی بزرگ شد و عواقب آن را و بیچاره خواهد کرد. ملت بزرگ ایران مطمئن باشند که نیروهای مسلح به پشتیبانی آنها با قدرت عمل خواهد کرد و ضربه‌های سنگینی به رژیم رژیم خواهد زد. این رژیم از این خیانت بزرگ، سالم خیرخواه یافت. رهبر انقلاب اسلامی در این پیام با عرض تحلیک و تسلیت به مناسبت شهادت تعدادی از سرداران و دانشمندان و همچنین جمعی از غیرنظامیان، تأکید کردند: ملت ایران از خون شهدای گرفتار خود را و تجاوز به آسمان کشور صرف نظر نخواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به صدای واحد همه مسئولان، جناح‌های گوناگون سیاسی و آحاد گوناگون کشور مبی بر لزوم

اقدام قدرتمندانه در مقابل هویت خیبت و زل و تروریست رژیم صهیونیستی گفتند: باید با قدرت عمل کرد و شاه‌الله با قدرت عمل خواهد شد و با آنها ماشاتی نخواهیم کرد. زندگی برای آنها تلخ خواهد شد. تردید درود. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها فکر نکنند که زدن و نماند شد. کار را آنها شروع کردند که با این ادا نداشتند به آنها اجازه نخواهیم داد از این جنایت بزرگ خود را سالم، خلاص کنند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح قطعاً ضربه‌های سنگینی به رژیم صهیونیستی خواهند زد، گفتند: ملت و مسئولان و پشتیبانان نیروهای مسلح هستند و جمهوری اسلامی به اذن الهی بر رژیم صهیونیستی قاطع خواهد آمد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان پیام خود، خطاب به ملت ایران تأکید کردند مطمئن باشید در این زمینه هیچ کوتاهی نخواهد شد.

پیام رئیس جمهوری: پاسخ مشروع ایران، دشمن را پشیمان خواهد کرد

هرچی ز دست توانای سردار یقینت، سردار دیگری آن را بداشت
 به میدان می‌آید. (چهارمهری رستمی، «چهارمهری اساطیر»)
 مبداء انداز که رزمی و شلیک اسلحه از جهان و منطقه که تلاش
 می‌کند به کار بست و آماده، کامل خود در جهت گفت‌وگوهای طولانی
 «امپراتور» آفرینی برای جهان، که در صفت طلبی، اثبات شد،
 اسلحه به تجاوز و دفاع مشروع از نامتخت کشور نیز قاطعانه اقدام
 کرد. «شهرنشینان» درخواست از شمشیر و شمشیر (فرار ایران)
 خود حفظ و پیکار و پیکار و پیکار و پیکار و پیکار و پیکار و پیکار
 اخبار نارسایی که در جنگ روانی دشمنی ایجاد خواهد شد، گفت:
 با بهارهای اعتماد به کشور، «بینه عبور» هر چه دردمندانه‌تر از
 شرایط آن را به شنیدن، «بینه عبور» هر چه دردمندانه‌تر از

نیس جمهوری به مردم اطمینان داد: «دولت جمهوری اسلامی با تمام توان وارد وجود خود، خدمتگزاری به ملت عزیز ما خواهد کرد و با احتیاط در پی اجرای دین عمومی ایجاد خواهد شد.»^{۱۱} او اظهار کرد: «امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در نیاز من بود، اعتماد و مهربانی و وحدت و وفای تابناکند قوی به ما چنین روزی ارزشمند، پاسخ سخت، خرمندانان است و به بنیادین رژیم فاشیست خواهد کرد امروز منتظرین خودجودیت دین کارکام عمومی جهانیان، مردم منطقه و ملت ایران است و با هدایت رهبری فرمانده معظم کل قوا از این میدان سخت نیز با سربلندی عبور به ما خواهد آمد.»

عصر جمعه گذشته، رئیس جمهوری کشورمان در پی جنایت رژیم پهلویستی، در پیامی لوزنرینی، با تأکید بر اصل حقوق بشر و مشروع و دیرنرمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه خود، پشیمان خواهد کرد، گفت: امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری در هر کار هم، دودن، اعتماد و همدلی و وحدت و اتحاد و همبستگی است و به پای خاوندان زیر پای روحیه آزادی، رزقند، پاسخ سخت، طردان و قوی به جنایت رژیم اشغالگر خواهد داد. مسعود پزشکیان، نماینده به ملت پیشین ایران، با اشاره به اینکه جامعه شاهد تجاوز و وحشیانه رژیم جنایتکار پهلویستی به تهران و شهرهای دیگر کشور بودیم که منجر به فسادات تعدادی از شهروندان و زنان، جمعی از شهروندان پی گناه، فرمانده نظامی دانشمندان هسته‌ای، دانشجویان، کرد، کرد: «این اقدام سرعانه که برخلاف همه تعهدات بین‌المللی بود، مؤید جنایتکارانه رژیم آشور و پهلویستی است که موجودیت خود را بر پایه اشغال و تجاوز و کودک‌کشی بنا نهاده است.» رئیس جمهوری افروز، تجاوز و شیب گذشته به همه جهانیان حقانیت اعادی چندین دهه ساله جمهوری اسلامی ایران را می‌تواند بر اینک تجاوز و جنایت با ذات رژیم پهلویستی چنین بدین، آورد، اثبات کرد، این اقدام را مستلوس کشور در برابر این جنایت سکوت نخواهند کرد و پاسخ مشروع و دیرنرمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه خود، پشیمان خواهد کرد. پزشکیان گفت: «به قوه‌های بد روزگار، ما



شرکت توسعه
ماذ ملت



بانک ملت
bank mellat

مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۵ املاک مازاد بانک ملت

شرکت توسعه بازاریابی و فروشی ماذ

پا و کالت از بانک ملت

جهت مشاهده جزئیات

مزایده اسکن نمائید



www.maadmellat.ir

۸۰٪

اقساط بدون سود

آگهی فروش املاک

به صورت اقساط با ۳۰ درصد تخفیف ویژه

تعدادی املاک شامل ساختمان، باغ، باغچه، ویلا، آپارتمان و زمین های مسکونی، ویلایی، تجاری، اداری، صنعتی، کشاورزی و...

۲۰٪

هنگام عقد قرارداد

چنانچه خریدار، مبلغ مورد معامله را **نقداً** و یا حداکثر ظرف **مدت ۳ ماه** پرداخت نماید از **۳۰ درصد تخفیف** برخوردار خواهد شد

توجه:

متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.SFDE.ir و یا به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:

بزرگراه شهید باکری جنوب، قبل از خروجی حکیم غرب، خیابان نیلوفر، نبش نیلوفر ۶ و ۴، پلاک ۲۰/۱، واحد فروش - تلفن: ۴۴۱۰۶۹۳ - ۴۴۱۰۳۱

آگهی مزایده
شماره ۲/۱۴۰۴/م
بانتجارت

فروش املاک و مستغلات بانک تجارت
شرح در صفحات ۱۰ و ۱۱

ایران
online

www.ion.ir

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید